[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________
	№ ___
	с.Чалтырь

	О внесении изменений в постановление Администрации Мясниковского района

От 04.02.2016 № 51

	В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации", на основании протеста Прокуратуры Мясниковского района от 20.02.2017 г., Администрация Мясниковского района

	постановляет:

	1. Внести в постановление от 04.02.2016 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1.1. п. 1.3. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.3. Получателем муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» является физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в Администрацию Мясниковского района или многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, с запросом о предоставлении государственной или муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме.».
1.2. Абзац 1 пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«Наименование структурного подразделения Администрации  Мясниковского района, предоставляющего муниципальную услугу: Отдел строительства и ЖКХ (далее - Отдел).».
1.3. пункт 2.5.7. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5.7. Приказ Минстроя России от 06.06.2016 N 400/пр "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка"».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района К.Р. Хатламаджияна.

	Глава Администрации

Мясниковского района

личная подпись
	В.С. Килафян

Проект вносит Сектор правовой и кадровой работы
Администрации Мясниковского района